
Câmara Municipal de Santa Bárbara cTOeste 

“Palácio 15 de Junho”

PORTARIA N° 01/2013

Nomeia funcionários para assinaturas de 
cheques junto com a Presidência.

FABIANO WASHINGTON RUIZ MARTINEZ, Presidente da Câmara 

Municipal de Santa Bárbara d’Oeste, usando das atribuições que lhe são conferidas por 
Lei,

RESOLVE:

Artigo 1o - Nomear o servidor PAULO CÉSAR AOYAGUI, R.G. n° 52.728.641-2, para 
juntamente com a Presidência, assinar os cheques do Poder Legislativo.

Artigo 2o - Nomear o servidor ALEX BORGES, R.G. n° 30.056.604-9, para na ausência do 

servidor PAULO CÉSAR AOYAGUI, assinar juntamente com a Presidência, os cheques do 

Poder Legislativo.

Artigo 3o - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando as 
disposições em contrário, em especial a Portaria n° 05/2012, de 17 de agosto de 2012.

uh
CO
LUO
b
<cc<

ro
o.

co

m  c ma.
CO

'<m
<H.Z<
C O

LUQ
<
Q.

O

< o: < s <<

CNf—
o
o
o

o
o
oo
■Mo
CL
o

o
X

o
C M

c\j
o

cc

os=
CD

CB

(/)
CD

o O
c

‘CD < 0
c
o

u

' o
c
3

(D
i—
CL

M— CD

Cü E
o

Q) o
E o
o

z c
p

1 V)

CO

(D
3
cr

V— CD
o J Z
CNJ o

\— CD
o T J
o
c U)

.ÇÜ

CD
i—
=3

Cü _c
■e ’(/)
o C/)
Q _ CD

Santa Bárbara d’Oeste, 02 de janeiro de 2013.

Registrado na Diretoria Legislativa da

Diretor Legislativo


